

Znak sprawy: ZP/12/2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 2

dotyczy postępowania pn.:

Dostawa odczynników laboratoryjnych – 4 części

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/12/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania zestawów w części 2 oraz 3 z terminem ważności wynoszącym minimum 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z zapytaniem czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 1 postępowania testu z terminem ważności wynoszącym 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający